

---

# *Auktioner ApS*

## Årsrapport for 2014

---

CVR-nr. 33 25 31 25

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/5 2015

Thomas Hansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Auktioner ApS  
Svanemøllevej 34  
2100 København Ø

Telefon: 39 29 11 00

CVR-nr.: 33 25 31 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

## Direktion

Thomas Hansen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af formidling af virksomhedssalg via internettet.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 214.369, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på DKK 272.433.

Resultatet er lavere end ledelsens forventninger og betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har i året øget deres aktivitet, og årets resultat er påvirket af opstartsomkostninger. Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2015.

## Kapitalberedskabet

Med henblik på at understøtte selskabets fortsatte drift og stille fornøden driftskapital til rådighed, har selskabets kapitalejer og ultimative kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæringer med i alt TDKK 306 over for selskabets øvrige kreditorer samt tidsbegrænset støtteerklæringer således, at fornøden likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift er tilstede.

Det er ledelsens forventning, at selskabets fortsatte drift vil kunne finansieres via egen fremtidig indtjening samt eventuel tilførsel af yderligere kapital fra selskabets kapitalejer. Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>389.583</b>	<b>845.278</b>
Personaleomkostninger	2	-593.422	-942.754
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.026	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-215.865</b>	<b>-97.476</b>
Finansielle indtægter		4.923	365
Finansielle omkostninger		-3.427	-146
<b>Resultat før skat</b>		<b>-214.369</b>	<b>-97.257</b>
Skat af årets resultat	3	0	24.308
<b>Årets resultat</b>		<b>-214.369</b>	<b>-72.949</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-214.369	-72.949
		<b>-214.369</b>	<b>-72.949</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Websteder og domæner		99.107	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>99.107</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler		3.667	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.667</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>102.774</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.772	3.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.381	0
Andre tilgodehavender		0	14.088
Udskudt skatteaktiv		0	24.314
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.153</b>	<b>41.640</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>119.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.153</b>	<b>161.440</b>
<b>Aktiver</b>		<b>134.927</b>	<b>161.440</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-352.433	-138.064
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-272.433</b>	<b>-58.064</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.432	11.948
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.667	4.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.000	0
Anden gæld		66.261	202.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>407.360</b>	<b>219.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>407.360</b>	<b>219.504</b>
<b>Passiver</b>		<b>134.927</b>	<b>161.440</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

# Noter til årsrapporten

## 1 Going concern

Med henblik på at understøtte selskabets fortsatte drift og stille fornøden driftskapital til rådighed, har selskabets kapitalejer og ultimative kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæringer med i alt TDKK 306 over for selskabets øvrige kreditorer samt tidsbegrænset støtteerklæringer frem til 31. december 2015 således, at fornøden likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift er tilstede.

Ledelsen vurderer, at de modtagne tilbagetrædelses- og støtteerklæringer medfører, at der er tilstrækkelig driftskapital til rådighed og årsrapporten er således aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	2014 DKK	2013 DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	562.030	891.543
Pensioner	10.188	43.344
Andre omkostninger til social sikring	9.392	7.867
Andre personaleomkostninger	11.812	0
	<b>593.422</b>	<b>942.754</b>

## 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	-24.314
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	6
	<b>0</b>	<b>-24.308</b>

## 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Websteder og domæner DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	110.400
Kostpris 31. december	110.400
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	11.293
Ned- og afskrivninger 31. december	11.293
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>99.107</b>

# Noter til årsrapporten

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	4.400
Kostpris 31. december	4.400
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	733
Ned- og afskrivninger 31. december	733
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.667</b>
Afskrives over	3 år

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-138.064	-58.064
Årets resultat	0	-214.369	-214.369
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-352.433</b>	<b>-272.433</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
<b>7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Lejeforpligtelse</b>		
Samlede fremtidige lejeforpligtelser:		
Inden for 1 år	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Advokat Hansen Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
